提 供 日 2024/12/18

タイトル 静岡県労働金庫が県内のこども食堂を通じて、こども
たちにクリスマスプレゼントを寄贈

担　　当 健康福祉部 こども未来局こども家庭課

連 絡 先 ひとり親支援班

TEL 054－221－2365

静岡県労働金庫が県内のこども食堂を通じて、

こどもたちにクリスマスプレゼントを寄贈

１　概要

　静岡県労働金庫から県内のこども食堂を通じて、こどもたちにクリスマスプレゼントが
寄贈されます。

本取組は、令和２年度から実施され、今回で５回目の寄贈となります。

ついては、贈呈式において、寄贈先のこども食堂を代表して、下記団体にプレゼントが
贈られます。

２　寄贈先

　県内のこども食堂１４２か所

３　寄贈品

　お菓子詰め合わせ（県内１１か所の社会福祉施設で作られたもの）

４　受渡方法

　最寄りの静岡県労働金庫本支店にてお受渡し

５　贈呈式

(1)日時

　令和６年12月19日(木)　午前10時から（予定所要時間：30分）

(2)場所

　静岡県勤労者総合会館 ２階 労金研修センター B研修室　（静岡市葵区黒金町5-1）

(3)贈呈先

　こども食堂 「いこっか食堂」（静岡市清水区）

(4)出席者

　・こども食堂 「いこっか食堂」

　　特定非営利活動法人　共育庵そなあれ　　　　　　副理事長　伊藤　美紀　様

　・静岡県労働金庫　　　　　　　 　　　　 　　　 　　　　　理事長　増田 泰孝 様

　・静岡県健康福祉部こども未来局こども家庭課   課長　村松　規雄